
Id: QDQLW-WINRO-XHEJL-VTHOJ-DJQAI. Podpisany Strona 1

Uchwała Nr III/13/2010
Rady Miejskiej w Gliwicach

z dnia 16 grudnia 2010 r.

w sprawie zmiany w uchwale Rady Miejskiej nr XXXI/946/2009 ustalenia zasad poboru 
i rozliczenia opłat targowych obowiązujących na terenie miasta Gliwice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 2 ppkt 4), ust. 1, art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. Nr 142 z 2001 r. poz.1591 z późn. zm.), art. 15 i art. 19 pkt 1 lit.a 

i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tj. Dz.U. z 2010 r. Nr 

95 poz. 613 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miejska w Gliwicach 

uchwala: 

§ 1. 

W Uchwale Rady Miejskiej Nr XXXI/946/2009 w sprawie ustalenia zasad poboru i rozliczenia opłat 
targowych obowiązujących na terenie miasta Gliwice, wprowadza się następującą zmianę: 

1)§ 3 ww. uchwały otrzymuje brzmienie: 

Wyznaczyć Inkasentów opłaty targowej wraz z ustaleniem ich wynagrodzenia za inkaso: 

1. Mieczysław Pawulski - inkasent na terenie placu targowego przy ul. Lipowej 67 – 
wynagrodzenie prowizyjne 30% pobranych opłat, 

2. Firma Handlowa KAR-TEL Zbigniew Kałuża – inkasent na terenie placu targowego przy ul. 
Żwirki i Wigury - wynagrodzenie prowizyjne 30% pobranych opłat, 

3. Spółdzielnia Mieszkaniowa „SIKORNIK” Gliwice – inkasent na terenie placu targowego przy ul. 
Czajki – wynagrodzenie prowizyjne 30% pobranych opłat, 

4. TUR GLIWICE Centrum Sportu i Wypoczynku – inkasent na terenie placu targowego przy ul. 
Fredry - bez wynagrodzenia prowizyjnego, 

5. TUR GLIWICE Centrum Sportu i Wypoczynku – inkasent na terenie Giełdy Samochodowej przy 
ul. Kujawskiej 112 - bez wynagrodzenia prowizyjnego, 

6. Mieczysław Pawulski – Inkasent Miejski w miejscach wyznaczonych poza placami targowymi- 
wynagrodzenie prowizyjne 15% pobranych opłat. 

§ 2. 

Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 



Id: QDQLW-WINRO-XHEJL-VTHOJ-DJQAI. Podpisany Strona 2

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniki Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Gliwicach 

Zbigniew Wygoda


